檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：劉娩寧

電話：(02)24622192轉1098

傳真：(02)24620724

電子郵件：wanlin@mail.ntou.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：海教中字第1070006418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：【附件】大一英文預備課程含報名表(1070006418-0-0.docx)

主旨：本校辦理高中計畫之「大學英文預備課程」，敬邀貴校經

特殊選才與繁星推薦錄取本校之學生參加，請查照。

說明：

一、為協助錄取本校之學生有效利用高三下學期之學習空檔，

並強化英文能力以銜接大學課程，本校將開設大學英文預

備課程。

二、招收對象：經特殊選才與繁星推薦錄取本校之學生。

三、報名時間：即日起至4月30日(一)下午5時止。

四、課程期間：107年5月7日(一)至5月18日(五)，共36小時。

本課程為2學分，修畢者可免修本校大一英文(上)課程。

五、課程費用：免費。

六、其他相關重要資訊請參閱「附件」。

七、主辦單位：教務處教學中心

八、聯絡資訊：(02)2462-2192分機1098 劉娩寧小姐。

九、電子信箱：wanlin@mail.ntou.edu.tw

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校教務處、教學中心、應用英語研究所 2018-04-18
14:16:26